
 

 

 
Przyjęcie Weselne w Turówka Hotel & SPA  

Oferta na rok 2012 
 

Zapraszamy do organizacji przyjęcia weselnego w Hotelu Turówka & SPA. Obiekt położony jest w 
sąsiedztwie zabytkowej Kopalni Soli w Wieliczce. Jest to miejsce   z architekturą  i klimatem nawiązujące 
do klasycyzmu.  
Zabytkowe oblicze i stylowe wyposażenie obiektu, a także wysoki standard obsługi sprawią, iż każdy          
z gości poczuje się tutaj wyjątkowo. 
Kuchnia restauracji Turówka oferuje doskonałe menu europejskie z domieszką kuchni galicyjskiej,                 
francuskiej, oraz wyśmienite wyroby cukiernicze produkowane we własnej pracowni cukierniczej.          
Nie brakuje w niej autorskich potraw szefa kuchni i niespotykanych firmowych deserów.  

Dla gości weselnych oferujemy salę restauracyjną o pojemności do 120 osób.   W sezonie letnim 
udostępniamy również ogródek restauracyjny oraz hotelową altanę z grillem i fontanną. 

Nasi goście mogą skorzystać również z dobrodziejstw znakomicie wyposażonego SPA.    W Turówka SPA 
mogą Państwo rozpieszczać swoje zmysły podczas unikalnych ceremonii, jak również skorzystać z 
bogatego wachlarza masaży i zabiegów pielęgnacyjnych, odchudzających, liftingujących i relaksujących, 
wykonywanych przez starannie dobrany personel z użyciem doskonałych, naturalnych kosmetyków. 
Łatwy dostęp do windy, strzeżony, bezpłatny parking hotelowy oraz bezpieczeństwo gwarantowane 
nowoczesnym systemem monitoringu to kolejne zalety naszego hotelu. 

        Serdecznie Zapraszamy ! 



 

 

 

OGÓLNE WARUNKI REZERWACJI I ORGANIZACJI  
PRZYJĘCIA WESELNEGO 

 
 
 
 
 

W Sali Hotelu Turówka możemy zorganizować przyjęcie weselne  
do 120 osób. 

 
W celu dokonania rezerwacji wstępnej prosimy o kontakt, podanie daty przyjęcia, i ilości osób. 

 
Rezerwacja na dany termin jest gwarantowana z chwilą podpisania umowy 

wpłatą zadatku w wysokości 20% planowanego kosztu przyjęcia (koszt zależy od liczby gości i 
zamówionych usług dodatkowych).  

 
Podpisana umowa jest dowodem potwierdzającym rezerwację terminu wesela.  

Do 10 dni przed datą przyjęcia należy wpłacić pozostałą kwotę ,  
tj. 80% planowanego kosztu przyjęcia. 

 
Wybrane Menu weselne należy potwierdzić do 14 dni  

przed terminem wesela. 
 

Ilość osób biorących udział w przyjęciu należy potwierdzić do 10 dni przed terminem wesela.  
 

Dzieci w wieku od 4-10 roku życia płacą 50 % stawki.   
 

Wszystkie ceny podane w poniższej ofercie, mogą ulec zmianie  
o współczynnik inflacyjny.   

                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Propozycja weselna  

Aby zapewnić Państwu możliwość wyboru stosownie do oczekiwań,  przygotowaliśmy  

trzy propozycje cenowe, a mianowicie: 

170 zł,  240 zł i 290 zł od osoby 

Propozycje zwierają: 

Tradycyjne powitanie Młodej Pary chlebem i solą. 

Powitalna lampką wina musującego wszystkich gości. 
 

Obiad weselny 
 Przystawka, zupa, danie główne, deser – zgodnie z oferowanym menu. 

 
Bufet po obiedzie   

Dania zimne – mięsa pieczone, wędliny, sery, sałatki, pieczywo. 
 

Dania podawane na gorąco 
 Dwa lub trzy dania gorące – podawane do stołów. 

 
Bufet słodkości 

 Desery, ciasta przygotowanych przez pracownię cukierniczą Restauracji Turówka. 
 

Owoce 
 

Napoje 
Kawa, herbata, soki, woda bez ograniczeń  i napoje gazowane. 

 
 

Tort i Alkohole, wino, wódka czysta, piwo wliczone w cenę przyjęcia 
(dotyczy oferty w cenie 290 zł /od osoby). 

 
Dla Młodej Pary  

Profesjonalne doradztwo w zakresie organizacji przyjęcia. 
Apartament na noc poślubną 

Zniżka dla dzieci w wieku 4 -10 lat w wysokości 50% 
Bezpłatny, monitorowany parking. 

 
Możliwość skorzystania z usług SPA dla Pary Młodej, ze specjalnymi zniżkami. 

 
Możliwość skorzystania z bezpłatnej degustacji po podpisaniu umowy 

we wcześniej ustalonym terminie, dla 2 osób.  

Możliwość skorzystania z pleneru wokół hotelu na potrzeby sesji zdjęciowej i nie tylko  . 



 

 

 

Pakiet usług dodatkowo płatnych 
 

Grill w ogrodzie,  w cenie 45 PLN od osoby. 
 

Tort weselny w cenie 10 PLN od osoby . 
 

Fontanna Czekoladowa w cenie 1.200 PLN 
 
 

Alkohole: 
 

Opcja I: Indywidualny dobór alkoholi (wódek czystych i win) 
z zaproponowanej karty w atrakcyjnych cenach z ustalonym wcześniej 

limitem zakupowym. 
 

Opcja II: Możliwość zakupu każdego alkoholu w barze restauracji  
w promocyjnych cenach z rabatem 30%. 

 
Opcja III: Możliwość dostarczenia własnego alkoholu,  

 (dostarczany do nas z dowodem zakupu), w tym przypadku doliczamy opłatę serwisową w wysokości  
15 PLN za każdą dostarczoną butelkę. 

 
 

Dekoracje kwiatowe na stoły: 
 

Wliczone w cenę przyjęcia weselnego. 
 
 

Zakwaterowanie dla gości weselnych: 
 

W Hotelu Turówka & SPA, rabat od ceny obowiązującej w dzień wesela: 
Rezerwacja do 10 pokoi : 280 PLN/dbl i 250 PLN/sgl 

Rezerwacja od 10 do 30 pokoi : 260 PLN/dbl  i 230 PLN/sgl 
Rezerwacja powyżej 30 pokoi : 210 PLN/dbl i 180 PLN/sgl. 

 
 

 
 

Ponadto rekomendujemy różne usługi dodatkowe, takie m.in. jak:  
profesjonalny pokaz barmański, organizację transportu ( np. bus z kościoła ), oprawa muzyczna DJ,  

zespół muzyczny, fotograf, dodatkowe dekoracje plastyczne czy kwiatowe, limuzyna dla Pary Młodej,   
atrakcje dla dzieci ( np.: clown - iluzjonista, opiekunka )- za dodatkową opłata. 

 
 

 

 


